
Uchwała Nr XIV / 89 / 2011
Rady Gminy Barciany

z dnia 28 grudnia 2011r.

w sprawie: przystąpienia Gminy Barciany do realizacji projektu " Indywidualizacja procesu 
nauczania w klasach I - III Szkół Podstawowych w Gminie Barciany" realizowanego w 
ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

       Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z  art.7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  ( tekst jednolity z 2011r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1 
Zatwierdza się przystąpienie Gminy Barciany do realizacji projektu systemowego 
" Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów klas I - III szkół 
podstawowych", realizowanego w ramach Priorytetu IX. Rozwój wykształcenia i 
kompetencji w regionach, Działanie 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie 
wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 
Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji 
oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki.

§ 2
Upoważnia się Wójta Gminy Barciany do podpisania umowy w sprawie realizacji projektu 
pn. " Indywidualizacja nauczania w klasach I - III Szkół Podstawowych w Gminie 
Barciany" realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

§ 3
Całkowity koszt  realizacji projektu, o którym mowa w § 1 wynosi 85.390 zł ( słownie: 
osiemdziesiąt pięć tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt złotych) i zostanie sfinansowany w 
100% ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

§ 4
Projekt realizowany będzie w czterech szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Barciany  w okresie 1 stycznia 2012 do 30 czerwca 2012.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.
                                                                                      Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                                   Wiesława Małgorzata Kłaczko-Dyjas


